
 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

   20 сентября 2022 года  № 30/120 

город Ирбит 

 

Об установлении размеров ведомственного коэффициента для выплаты 

вознаграждения за активную работу по подготовке и проведению 

выборов депутатов Думы Городского округа «город Ирбит» 

Свердловской области восьмого созыва в 2022 года председателям 

участковых избирательных комиссий  

 

В соответствии с пунктом 16 статьи 30 Избирательного кодекса 

Свердловской области, решением Ирбитской городской территориальной 

избирательной комиссии Свердловской области от 24 июня 2022 года № 

11/41 «Об утверждении Порядка выплаты компенсации и дополнительной 

оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и 

проведения выборов депутатов Думы Городского округа «город Ирбит» 

Свердловской области восьмого созыва 11 сентября 2022 года»,  Ирбитская 

городская территориальная избирательная комиссия р е ш и л а: 

1.  Установить размеры ведомственного коэффициента для выплаты 

вознаграждения за активную работу по подготовке и проведению выборов 

депутатов Думы Городского округа «город Ирбит» Свердловской области 

восьмого созыва в 2022 году председателям участковых избирательных 

комиссий согласно приложению. 

2. Выплатить председателям участковых избирательных комиссий 

вознаграждение за активную работу по подготовке и проведению выборов 

депутатов Думы Городского округа «город Ирбит» Свердловской области 

восьмого созыва в 2022 году с применением ведомственного коэффициента, 

установленного пунктом 1 настоящего решения. 



 2 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Ирбитской городской территориальной избирательной 

комиссии М.А. Журавлеву. 

                                                   

          

Председатель  

Ирбитской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

М.А. Журавлева  

 

 

Секретарь  

Ирбитской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

К.В. Третьякова 

 

                                                       

 

 

 

 

 



 3 

                      Приложение  

       к решению Ирбитской городской 

территориальной избирательной комиссии  

      от «20» сентября 2022 № 30-120 

 

Размеры ведомственного коэффициента для выплаты вознаграждения 

за активную работу по подготовке и проведению выборов депутатов 

Думы Городского округа «город Ирбит» Свердловской области восьмого 

созыва в 2022 году председателям участковых избирательных комиссий 
 

 

 

 

 

 

№ п/п Ф.И.О. председателя УИК Размер ведомственного 

коэффициента 

Примечание 

 

1 2 3  

1 Прядеина Татьяна Викторовна 2,00  

2 Артамонова Татьяна Лаврентьевна 2,00  

3 Елфимова Татьяна Николаевна 2,00  

4 Журавлева Наталья Николаевна 2,00  

5 Новопашина Наталья Ивановна 2,00  

6 Андреева Светлана Александровна 2,00  

7 Ромазанов Муслим Зинеттович 2,00  

8 Бих Дмитрий Александрович 2,00  

9 Губина Татьяна Викентьевна 2,00  

10 Девяткина Татьяна Викторовна 2,00  

11 Храмцова Лариса Викторовна 2,00  

12 Кошелева Любовь Дмитриевна 2,00  

13 Табаринцева Марина Васильевна 2,00  

14 Михалина Светлана Александровна 2,00  

15 Прокопьев Евгений Сергеевич 2,00  

16 Ивачева Светлана Борисовна 2,00  

17 Никитин Андрей Владимирович 2,00  

18 Белькова Марина Алексеевна 2,00  

19 Захарова Наталья Павловна 2,00  

20 Кривоногова Надежда Алексеевна 2,00  

21 Гладких Вера Радиславовна 0 Сложила полномочия 

председателя 


